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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Promotion

Clt |Nom

1 COMMO Yvonne

2 ROUILLON Christophe
3 D'ANDIGNE Lou

4 PELE Kerrian

5 N'DIKY Selene

6 GAUTRON Thierry

7 LECANU Angele

8 BARBIER Erwan

PARCOURS NATURE MAGNY 2019 - Tir Nature (21

Club
CHEVREUSE
CHEVREUSE

GUYANCOURT
ARCHERS

GUYANCOURT
ARCHERS

GUYANCOURT
ARCHERS

MARLY LE ROI

GUYANCOURT
ARCHERS

GUYANCOURT
ARCHERS

Minime Homme Bare Bow 2019

Clt
1
2

Nom

LENOBLE Judickael
LUCAS Mathis
MILIAN Aubin

Club

LE PLESSIS ROBINSON
BOIS D'ARCY

SAINT VRAIN

Cadet Femme Bare Bow 2019

Clt
1
2

Nom
LOPES Lena
HEBERT Lena

Club
BOIS D'ARCY
MARLY LE ROI

Cadet Homme Bare Bow 2019

Clt
1

Nom
PUYMEGE Baptiste

Club
ELANCOURT

Junior Homme Bare Bow 2019

Clt
1

Nom
MENORET Martial

Lundi 25 Mars 2019

Club
CRETEIL

Licence
948096P
948097R
910952R

861140X

898258T

595958F
913096W

886084K

Licence
920079L
889173T
914309P

Licence
839387C
8892027

Licence
859837F

Licence
837141L

Cat
S2
S2

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL

Cat
CHCL

Cat
JHCL

P1
945
940
755

695

600

460
400

395

P1
109
970
965

P1
815
755

P1
930

P1
725

CIBLES(X2)) - MAGNY LES HAMEAUX - le 24 /03/2019

Total | 20-15
945
940
755

20-10

695

600

460
400

395

Nbre d'archers : 8

Total | 20-15
1090

970

965

Nbre d'archers : 3

20-10

Total 20-15
815
755

Nbre d'archers : 2

20-10

Total 20-15
930

Nbre d'archers : 1

20-10

Total 20-15
725

Nbre d'archers : 1

20-10
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<
PARCOURS NATURE MAGNY 2019 - Tir Nature (21
FFTA CIBLES(X2)) - MAGNY LES HAMEAUX - le 24 /03/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 836536D | S1FCL 810 810

2 WIEST Esther MAGNY LES HAMEAUX | 926604D | S1FCL 460 460

3 LANGELE Amandine LE PLESSIS ROBINSON | 920046A | S1FCL 275 275

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
BAILLY Erwin CHEVREUSE 948152A | S1IHCL 910 910
2 COPPOLA Damien MARLY LE ROI 721513D | S1HCL 670 670
3 |MOSNIER Paul GUYANCOURT 840018N | SIHCL 660 660
ARCHERS
4 GONCALVES Michel MARLY LE ROI 792798M | S1IHCL 620 620
RONZIERE Xavier MARLY LE ROI 718848G | S1IHCL 540 540

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 LAFAURIE Cecile LISSES 350747X | S2FCL 108 1085
2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN 897516L | S2FCL 840 840
YVELINES
GUITTON Nathalie GRIGNY US 760805M | S2FCL 745 745
4 CARDON Valerie MAUREPAS 859626B | S2FCL 535 535

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 DELMOTTE Didier POISSY 386891J | S2HCL 105 1055

2 | LOPES Philippe BOIS D'ARCY 892459P | S2HCL 880 880

3 JOULOT Eric MAGNY LES HAMEAUX | 896552N | S2HCL 550 550

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 MATHIS Christian MANDRES LES ROSES 408363Y | S3HCL 103 1030

2 PERRIER Jacques MAGNY LES HAMEAUX 4486832 | S3HCL 101 1010

3 COPPOLA Vincent MARLY LE ROI 721512C | S3HCL 825 825
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3y Classement Officiel
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PARCOURS NATURE MAGNY 2019 - Tir Nature (21
FFTA CIBLES(X2)) - MAGNY LES HAMEAUX - le 24 /03/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 | 20-10
4 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 837929T | S3HCL 420 420

Nbre d'archers : 4

Junior Homme Arc a Poulies nu 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
1 CHAMBRAUD Thanassy ACHERES 707945F JHCO 885 885

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies nu 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 POGGI Sebastien LE PLESSIS ROBINSON | 728795U |S2HCO 132 1325
2 PORCHET Regis MANDRES LES ROSES 459898P | S2HCO 132 1320

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Droit 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 ABIVEN Helene VILLEPREUX 942945R | S1IFAD 145 145

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 PROSNIER Loic LE PLESSIS ROBINSON | 634160E | S1HAD 560 560
2 THOMPSON Remi LE PLESSIS ROBINSON | 941165F |S1HAD 410 410

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 VITALI Christine OZOIR LA FERRIERE 859965V | S2FAD 605 605

2 LE DOZE Francoise PALAISEAU 440673T | S2FAD 510 510 1 1

3 DUCREUX Sylvie LE PLESSIS ROBINSON | 747633V | S2FAD 510 510 2 2

4 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 886816F | S2FAD 380 380

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 LE DOZE Christophe PALAISEAU 4209917 | S2HAD 990 990
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PARCOURS NATURE MAGNY 2019 - Tir Nature (21
FFTA CIBLES(X2)) - MAGNY LES HAMEAUX - le 24 /03/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2019 (Suite)

Clt |Nom Club

2 VICTOR Joel STE GENEVIEVE DES
BOIS

g HENRIQUES Paolo LE§ ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

4 DEVOITIN Franck VILLEPREUX

5 CRIBLEZ Pierre Alexis SAINT VRAIN

6 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY

7 ROCHER Pascal VILLEPREUX

8 RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON

9 DAVID Stephane HARDRICOURT

10 |MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY

11 |TEXIER Francis BEAUCHAMP

Senior 3 Femme Arc Droit 2019

Clt |Nom Club
1 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART
2 TREVISANI Brigitte L'HAY LES ROSES
ROCHER Martine VILLEPREUX

Senior 3 Homme Arc Droit 2019

Clt |Nom Club

1 FARNOUX Jean-Claude POISSY

2 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY

3 VITALI Marc OZOIR LA FERRIERE
4 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART

5 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN

Cadet Femme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club
1 DROULIN Ludwine MAUREPAS

Cadet Homme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club

Lundi 25 Mars 2019

Licence
381938A

857453P

358003J

820103S
3940127
599904V

787562W
707591W
840980J
400817W

Licence

764376U
678806H
943157W

Licence
596766J
401098B
813107M
323046M
748790C

Licence
856969N

Licence

Cat
S2HAD

S2HAD

S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
CFTL

Cat

P1
805

795

715
715
675
620
560
470
410
315

P1
420
405
145

P1
945
850
725
555
355

P1
955

P1

Total | 20-15 @ 20-10
805

795

715 1
715 2
675
620
560
470
410
315

Nbre d'archers : 11

Total | 20-15 @ 20-10
420
405
145

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
945
850
725
555
355

Nbre d'archers : 5

Total 20-15 = 20-10
955

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 @ 20-10
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PARCOURS NATURE MAGNY 2019 - Tir Nature (21
FFTA CIBLES(X2)) - MAGNY LES HAMEAUX - le 24 /03/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Libre 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 | 20-10
1 LAVERDURE Mickael LE PLESSIS ROBINSON | 916420J CHTL 580 580

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 SCHEFFMANN Honorine ACHERES 841159D JFTL 124 1245
2 MONCHY Camille BOIS D'ARCY 930828V JFTL 117 1170

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 LEROUX Emmanuel DINAN 811964V JHTL 140 1405
2 MORIZE Alexis MAUREPAS 953334H JHTL 515 515

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Libre 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 TONELLATO Viviane ACHERES 865303X | S1FTL 104 1045

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 BERY Damien TRAPPES 463742T | S1IHTL 142 1425

2 LEROUX Brice DINAN 836413V | SIHTL 142 1420

3 SALVAT Jeremie ACHERES 766495X | SIHTL 134 1345

4 CANITROT Joel MAUREPAS 953333G | S1IHTL 127 1270

5 PENNEQUIN Yoann MAUREPAS 7821463 | S1HTL 117 1170

6 HAMOUSIN Jean-Philippe MAUREPAS 951103H | S1IHTL 112 1125

7 FOURGEREAU Christopher CHEVREUSE 852583W | S1HTL 110 1100

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc Libre 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
1 |LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y | S2FTL 128 1285

2 FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A | S2FTL 127 1270

3 STERNAT Audrey GRIGNY US 916046C | S2FTL 945 945
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

PARCOURS NATURE MAGNY 2019 - Tir Nature (21

Senior 2 Femme Arc Libre 2019 (Suite)

Clt
4

Nom
MILLOT Valerie

Club
LE PLESSIS ROBINSON

Senior 2 Homme Arc Libre 2019

Clt

Ol N|lo |~ W|IN| P

Pl R k|
A|lw| N RO

Nom

CHEVALLIER Patrick
LEROUX Guy

GARCIA Jorge

CVEJIC Alexandre
SAULNIER Jean Francois
SIEFERT Gregoire
MOCQUEREAU Jean-Marc
PUYMEGE Remi
FAUCHON Francois
SARZ| SARTORI Robert
LAMERANT Frederic
BREBANT Michel

GUERINEAU Jean-Emmanuel

GIRON Peter

Club

ELANCOURT

GUICHEN

BOIS D'ARCY

DRAVEIL SENART
TRAPPES
VILLEMOISSON
ELANCOURT
ELANCOURT
BAZAINVILLE
BAZAINVILLE
VILLEJUIF

LE PLESSIS ROBINSON
VILLEJUIF

LE PLESSIS ROBINSON

Senior 3 Homme Arc Libre 2019

Clt

a bW N |k

Nom

BARKUSKY Michel
MENORET Henri
CHASTAING Marc
VILLE Jean Paul
SIMON Alain

Club
MARCOUSSIS
CRETEIL
SAINT VRAIN
ELANCOURT
BAZAINVILLE

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019

Clt
1
2

Nom
OF Marion
SAULNIER Gwendolyne

Lundi 25 Mars 2019

Club
DRAVEIL ORME
TRAPPES

Licence
942679B

Licence
787654W
836419B
871207P
877737TM
453753K
697942H
631339N
655369H
708206P
884139W
610502P
747630S
714266B
941659T

Licence
314081T
836007D
270943D
718365G
746081H

Licence
836319T
654195G

Cat
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1FAC
S1FAC

P1
290

P1
142
139
137
135
133
129
129
128
121
118
115
111
111
330

P1
140
137
106
102
760

P1
370
345

CIBLES(X2)) - MAGNY LES HAMEAUX - le 24 /03/2019

Total
290

Nbre d'archers : 4

20-15 | 20-10

Total
1425
1395
1375
1355
1330
1295 21 5
1295 26

1280

1210

1185

1155

1115

1110

330

Nbre d'archers : 14

20-15 | 20-10

Total
1400
1375
1065
1025
760

Nbre d'archers : 5

20-15 | 20-10

Total
370
345

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10
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PARCOURS NATURE MAGNY 2019 - Tir Nature (21
FFTA CIBLES(X2)) - MAGNY LES HAMEAUX - le 24 /03/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 BOUTON Florian BEAUCHAMP 8365322 | S1IHAC 106 1065
2 LE PROUX DE LA RIVIERE Richard | BEAUCHAMP 886268K | SIHAC 765 765
3 QUIRANT Gabriel VILLEJUIF 751791P | S1IHAC 550 550
4 YHUELLO Yann BAZAINVILLE 959981H | S1IHAC 495 495
5 | TEBOUL Jean-Sebastien BEAUCHAMP 886277V | SIHAC 415 415
Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Clt ' Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
1 RICHARD Laure MAGNY LES HAMEAUX | 793457D | S2FAC 505 505
2 FAUCHON Catherine BAZAINVILLE 730733A | S2FAC 490 490
JOIN-LAMBERT Anne-Lee VILLEPREUX 747938B | S2FAC 220 220
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 BOSC Emmanuel DRAVEIL SENART 345589R | S2HAC 115 1150
2 ANDREINI Cyril FORGES LES BAINS 789200B | S2HAC 100 1000
3 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L | S2HAC 925 925
4 LANOY Julien BAZAINVILLE 891861P | S2ZHAC 805 805
5 ETIEVANT Dominique COMPAGNIE D'ARC LE 811791G | S2HAC 795 795
PIN
6 BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 653616C | S2HAC 685 685
7 LE BON Philippe POISSY 718487P | S2HAC 565 565
8 TOSTAIN Dominique POISSY 7417353 | S2HAC 510 510
9 MALASSIS Frantz MONTIGNY LE 658634G | S2HAC 390 390
BRETONNEUX
Nbre d'archers : 9
Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H | SSHAC 975 975
2 MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN 744319T | S3HAC 930 930
YVELINES
BOST Rene HONFLEUR 206865D | S3HAC 835 835
4 |CAMILLERI Jean-Pierre SAULX LES 693729D | S3HAC 820 820
CHARTREUX

Lundi 25 Mars 2019
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) Classement Officiel

PARCOURS NATURE MAGNY 2019 - Tir Nature (21
FFTA CIBLES(X2)) - MAGNY LES HAMEAUX - le 24 /03/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
5 FORT Jean-Francois DRAVEIL SENART 236234B | S3HAC 700 700

6 DEMATTEIS Alain SAINT VRAIN 896354Y | S3HAC 680 680

7 PEYRARD Stephane BAZAINVILLE 959061H | SSHAC 480 480

Nbre d'archers : 7
Nombre total d'archers : 126

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0878108 COMPAGNIE DE MAGNY 6327455 LLAS PAUL

Liste des arbitres :

632745S LLAS PAUL / 0/72003P BOULY OLIVIER / 458214J BLANCHETEAU GUILLAUME /
/729081E RICHARD ISABELLE / 771150G BRONDEL ANDRE
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